

# **Norborg heste på spring ApS**

Tørvedalsvej 8, Nr. Ålum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 17 04 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Ken Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Norborg heste på spring ApS<br>Tørvedalsvej 8, Nr. Ålum<br>8920 Randers NV |
|                        | CVR-nr.: 37 17 04 96   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                      |
| <b>Direktion</b>       | Ken Christensen  |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                    |
| <b>Modervirksomhed</b> | Norborg Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med heste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.605 kr. mod -26.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.808 kr. mod -15.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen genetableret gennem selskabets egen fremtidige indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-27.605</b>        | <b>-26.113</b>        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.158                 | 0                     |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-1.538</u>         | <u>-3.202</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-27.985</b>        | <b>-29.315</b>        |
| Skat af årets resultat                                   | <u>6.177</u>          | <u>13.521</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b><u>-21.808</u></b> | <b><u>-15.794</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                       |                       |
| Disponeret fra overført resultat                         | <u>-21.808</u>        | <u>-15.794</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b><u>-21.808</u></b> | <b><u>-15.794</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>          | <u>2021</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                      |                      |
| Råvarer og hjælpematerialer                      | <u>0</u>             | <u>37.766</u>        |
| Varebeholdninger i alt                           | <u>0</u>             | <u>37.766</u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 69.315               | 0                    |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 6.177                | 11.616               |
| Andre tilgodehavender                            | <u>0</u>             | <u>3.438</u>         |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>75.492</u>        | <u>15.054</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>691</u>           | <u>93</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>76.183</u></b> | <b><u>52.913</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>76.183</u></b> | <b><u>52.913</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>          | <u>2021</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                      |
| Virksomhedskapital                       | 50.000               | 50.000               |
| Overført resultat                        | -47.517              | -25.709              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.483</u></b>  | <b><u>24.291</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                      |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.999                | 10.938               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 65.701               | 16.305               |
| Anden gæld                               | 0                    | 1.379                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>73.700</u>        | <u>28.622</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>73.700</u></b> | <b><u>28.622</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>76.183</u></b> | <b><u>52.913</u></b> |

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | -110.879                 | -60.879      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -15.794                  | -15.794      |
| Koncerttilskud                           | 0                         | 100.964                  | 100.964      |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | -25.709                  | 24.291       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -21.808                  | -21.808      |
|  | <b>50.000</b>             | <b>-47.517</b>           | <b>2.483</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen genetableret gennem selskabets egen fremtidige indtjening.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norborg Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
